
Pokaz filmów dokumentalnych
Anny Teresy Pietraszek

w sobotę dnia 22 marca 2014 o godz. 17:00
Muzeum Polskie w Rapperswilu

Zamek w Rapperswilu (drugie piętro)



Muzeum Polskie w Rapperswilu                                           
i Centrum Spotkań i Modlitwy w Zurychu

zapraszają na spotkanie i pokaz filmów dokumentalnych 

Anny Teresy Pietraszek 
Autorka i reżyserka opowiadać będzie o swojej pracy, zostaną 

zaprezentowane filmy dokumentalne:

Polacy z Kazachstanu -  dokument o sytuacji Polaków, byłych 
zesłańców, do dziś mieszkających w Kazachstanie

  Czy warto żyć dla Polski? - o byłych zesłańcach na Syberię, 
obecnie żyjących w Anglii, bardzo mocne wspomnienia 

Ostatni strażnik RP -  dokument/wywiad z śp. Prezydentem             
na Uchodźstwie, Ryszardem Kaczorowskim

Anna Teresa Pietraszek jest 
dziennikarką, reżyserką i doku-
mentalistką, absolwentką Insty-
tutu Dziennikarstwa na Uni-
wersytecie Warszawskim i Po-
dyplomowego Studium Opera-
cyjno-Strategicznego na Aka-

demii Obrony Narodowej. Zrealizowała ponad 190 
filmów  dokumentalnych i reportaży filmowych, za które 
otrzymała liczne nagrody. Została także odznaczona 
przez prymasa Polski  kard. Józefa Glempa Złotym 
Krzyżem Zasługi dla Kościoła i  Narodu Polskiego i  Me-
dalem Gandhiego za zasługi  w  popularyzacji  tematyki 
indyjskiej  na świecie. Obywatelska Komisja Etyki 
Mediów, której  jest wiceprzewodniczącą, powstała w 
2012 r. z inicjatywy Federacji Mediów Niezależnych. Ma 
ona na celu m.in. przeciwdziałanie łamaniu zasad 
zawodu dziennikarskiego, demaskowanie manipulacji 
medialnych i monitorowanie przestrzegania wolności 
słowa w  Polsce. Jest fundatorką i  prezeską Fundacji 
"PARVANE" - polska alpinistka kobietom ofiarom 
wojennym w Afganistanie". Anna Teresa Pietraszek jest 
również założycielką Katolickiego Stowarzyszenia 
Dziennikarzy, w  którym obecnie piastuje stanowisko 
Wiceprezesa.

Więcej na: www.centrum-sim.ch
                  www.muzeum-polskie.org
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